
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
Юмагузинская детская школа искусств 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

ПРИКАЗ 

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ 

29.03.2019 г. 
№32/2 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 25.12.2008г. N273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» приказываю: 

1. Создать в Муниципальном автономном учреждении дополнительного
образования Юмагузинская детская школа искусств муниципального района
Кугарчинский район Республики Башкортостан комиссию по
антикоррупционной политике;

2. Определить комиссию в составе:

Председатель: 
Зиганшина Римма Ахсановна, директор 

Члены комиссии: 
Загитова Рита Ириковна, преподаватель 
Герасимова Ляйсан Файрузовна, преподаватель 
Аюпова Расима Уразаевна, преподаватель 

3. Комиссии:
Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности по 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 
участниками образовательных отношений, руководствуясь 
Положением и законами РФ. 

директор 
Зиганшина Римма Ахсановна 

_________________     М.П. 
  (подпись) 




